

COMPUTO METRICO

OGGETTO: BANDO PER LA RISTRUTTURAZIONE E L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE PLURIENNALE DI UN IMMOBILE COMUNALE SITO NEL PARCO URBANO DI VIA MADRANO PER LA REALIZZAZIONE DI UN CHIOSCO PER LA SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI BEVANDE. COMPUTO METRICO INTERVENTI PREVISTI DALLA

COMMITTENTE: PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Data, 09/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 R.02.045.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,95	69,50
2 E.08.020.010 .b	Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve, compresi l'impiego di reg ... i altezza dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 10 cm	2,00	3,20 4,40		2,950 2,950	18,88 12,98		
	SOMMANO mq					31,86	26,82	854,49
3 R.02.020.030 .d	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore oltre i 30 cm		5,00		3,000	15,00		
	SOMMANO mq					15,00	12,43	186,45
4 R.02.020.010 .b	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in pietrame per realizzazione vani bagni	2,00	0,90	0,300	2,200	1,19		
	SOMMANO mc					1,19	139,23	165,68
5 R.05.030.020 .a	Architravi in ferro e mattoni pieni mediante creazione dei piani di appoggio con cuscinetti di mattoni pieni e malta cementizia, fornitura in opera di profili di ferro IPE di dimen ... ature provvisionali, tagli e demolizioni di strutture esistenti Per luci fino a 1,40 m spessori fino a 40 cm con IPE 140					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	534,46	1'068,92
6 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica	3,00	1,40	3,100		13,02		
	SOMMANO mq					13,02	8,35	108,72
7 R.02.060.018 .a	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito	3,00	1,40	3,100	0,100	1,30		
	SOMMANO mc					1,30	104,41	135,73
8 R.02.060.032 .a	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili	2,00	3,10		3,000	18,60		
	A RIPORTARE					18,60		2'589,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,60		2'589,49
	SOMMANO mq		4,20		3,000	12,60		
						31,20	6,26	195,31
9 E.01.050.010 a	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km					10,00		
	SOMMANO mc					10,00	9,46	94,60
10 E.07.010.080 a	Massetto di sottofondo leggero adatto a ricevere la posa "a fresco" di pavimenti ceramici tipo premiscelato in sacchi da 36,4 lt./cad., a base di argilla espansa idrorepellente (as ... a sottofondo, impastato con acqua, steso, battuto, spianato e liscio, in opera Per posa a fresco di pavimenti ceramici	3,00	1,40	3,100	10,000	130,20		
	SOMMANO mq/cm					130,20	3,21	417,94
11 E.13.040.030 f	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, prima scelta, a finitura opaca, per pavimentazione ad intenso calpestio, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 40x40 cm	3,00 3,00	1,80 1,30	1,400 1,400		7,56 5,46		
	SOMMANO mq					13,02	54,70	712,19
12 E.15.020.030 c	Rivestimento di pareti con tesserine di ceramica smaltata di dimensioni 2,0 x 2,0 cm, di spessore non inferiore a 2,5 mm, su supporto di rete in plastica o carta, poste in opera co ... i, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Colori brillanti	6,00 3,00	3,10 1,40		1,800 1,800	33,48 7,56		
	SOMMANO mq					41,04	46,59	1'912,05
13 I.01.010.080. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	54,37	163,11
14 I.01.010.045. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... lle apparecchiature igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	52,98	158,94
15 I.01.020.010. a	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzioso, tubo di riscia ... Iro onere e magistero per							
	A RIPORTARE							6'243,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'243,63
	dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	241,52	724,56
16 I.01.010.080. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	54,37	163,11
17 I.01.020.050. a	Lavabo rettangolare a incasso in vetrochina colore bianco da 61,5x51,5 cm, fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, p ... e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a incasso in vitreous-china con gruppo monocomando					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	308,13	924,39
18 NP 01	Esecuzione di ventilazione forzata servizio igienico compreso di tubazione per presa aria					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	150,00	150,00
19 E.18.075.010 .b	Porta tagliafuoco ad un battente, conforme alle norme vigenti in materia, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere ... o, fornita e posta in opera compreso le opere murarie escluso il maniglione antipánico. REI 60 Dimensioni 900 x 2.000 mm					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	400,41	1'201,23
20 E.21.010.010 .a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione, comp ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo a base di resine acriliche	6,00 3,00	3,10 4,20 3,10	1,400 1,400 4,200		26,04 17,64 13,02		
	SOMMANO mq					56,70	2,52	142,88
21 E.21.020.030 .b	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche					56,70		
	SOMMANO mq					56,70	7,94	450,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'000,00
	TOTALE euro							10'000,00
	A RIPORTARE							10'000,00

